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Lot No. Description Starts at

1
Motor Max 1:18 scale Chrysler Howler Concept Car, black. Very 

good.  ($20­$30)
$8

2

Diecast Masters 61003 1:18 scale diecast & plastic 2009 Ford 

Mustang Kona, blue. With display mat. Boxed as new.  

($200­$250)

$150

3 1:16 scale plastic radio-controlled Car. Boxed as new.  ($30­$60) $15

4

Acme Diecast 1:18 scale Allan Moffat 1969 Ford Boss 302 Trans 

Am Mustang with 1970 F350 Ford Ramp Truck. Excellent in very 

good/excellent boxes. (2)  ($500­$700)

$400

5
Bburago 1:18 scale diecast 1934 Bugatti Type 59, blue. Good.  

($20­$40)
$10

6
Sixteen Issues of "Riley Gazette", from 2014 to 2018. Very 

good/excellent. (16)  ($30­$60)
$20

7
Bburago 3051 1:18 scale diecast 1961 Porsche 356B Cabriolet, 

blue. As new in very good/excellent box.  ($30­$60)
$15

8
UT Models 1:18 scale Ferrari F355 Berlinetta, red. As new in very 

good box.  ($30­$60)
$20

9
Solido 1:18 scale Citroen ZX Rally Raid. As new in very good box.  

($30­$60)
$20

10

Solido Signature Series 1:18 scale diecast "Humphrey Bogart" 

1934 Ford Roadster. Has been modified. Fair in fair box.  

($30­$60)

$20

11
Road Signature 1:18 scale diecast 1964 Ford Falcon, blue. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

12
Maisto 31388 1:18 scale diecast & plastic 2020 Mustang Shelby 

GT500, red. Boxed as new.  ($60­$120)
$40

13
Maisto 1:18 scale 1957 Chevrolet Corvette, red & white. Excellent 

in very good box.  ($30­$50)
$20

14
Maisto 1:18 scale diecast 1955 Mercedes Benz 300S, black. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

15
Matchbox 1:18 scale diecast & plastic 1957 Chevrolet Nomad, 

yellow. Very good, with part of original packaging.  ($40­$80)
$25
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Lot No. Description Starts at

16
Auto Art 72934 1:18 scale diecast & plastic Ford Shelby GT-350R, 

shadow black. Excellent in very good box.  ($300­$500)
$250

17
Chinese plastic friction-drive Dragster. Length 340mm. Excellent in 

good packaging.  ($40­$80)
$30

18

Franklin Mint 1:16 scale 1913 Ford Model T, black. Highly detailed 

with wood veneer and leather upholstery. Very good/excellent.  

($100­$200)

$80

19
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1907 Rolls Royce Silver Ghost, 

silver. Very good.  ($100­$200)
$50

20
Franklin Mint 1:24 scale diecast Mercedes Benz 500K Special 

Roadster, red. Very good.  ($100­$200)
$60

21
"Mercedes Benz in Aller Welt" Magazine, Edition 4 1987. Very 

good.  ($10­$20)
$5

22
Enamelled metal "Benz" Medallion. Diam. approx. 30mm. Some 

tarnishing. Good.  ($30­$60)
$20

23
EMPTY Box for battery-operated Lincoln International 2-4 Jaguar. 

Fair.  ($15­$30)
$10

24
Franklin Mint 1:32 scale diecast 1922 Ahrens Fox Fire Engine. 

Very good.  ($150­$250)
$100

25
Metal Vintage Sports Car, dark green. Perhaps scratch-built. Very 

good.  ($20­$40)
$10

26
Tinplate friction-drive Racing Car with noise-maker. Very good in 

very good box.  ($20­$40)
$15

27
Two Sets of Cigarette Cards: thirty-six Wills's Motor Car Cards; 

and fifty Craven A Vintage Car Cards. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

28
Sunstar 1:24 scale Routemaster Double Decker Bus "Harrods", 

red. Highly detailed. Excellent.  ($200­$400)
$150

29
Usborne "Wind-Up Bus" Book, with fold-out play mat and small 

clockwork bus. Very good.  ($30­$50)
$20

30
Motor Max American Classics 1:24 scale 1941 Plymouth Pickup, 

red & black. Excellent in very good box.  ($25­$35)
$15
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Lot No. Description Starts at

31

Daiya (Japan) plastic battery-operated Safari Jeep, with 

transparent drive line. Length 280mm. Missing several 

accessories. Untested, good.  ($20­$40)

$10

32
Tamiya 1:20 scale plastic Williams FW-07 Kit (assembled). 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$10

33

AMT Ertl 1:25 scale 1929 Ford Woody Pickup Kit (unassembled). 

Four configurations, includes instructions and decals. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)

$30

34

Three diecast & plastic Cars: Bburago 1:24 scale Mercedes 450 

SEL, silver; 1:26 scale Mercedes 500 SEL, silver; and 1:24 scale 

Ferrari DD 512, red, windscreen scuffed. Very good. (3)  ($40­$80)

$20

35
Welly 1:30 scale diecast pullback-action London Taxi, black. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

36
Signature Models 1:32 scale 1941 Plymouth Sedan, dark blue. 

Missing right-hand mirror. Very good.  ($30­$40)
$15

37
Corgi Classics Porsche 356B, red. Excellent in very good box.  

($30­$60)
$25

38
Diecast Promotions 2000 1952 Hudson Hornet Club Coupé, 

excellent; plus three advertising pamphlets. (4)  ($80­$100)
$40

39

Eight Bburago 1:43 scale diecast Cars: Fiat Punto; Ferrari GTO; 

Ferrari 308 GTB; Ferrari 512 BB Daytona; Ferrari 348tb 

Evoluzione; Chevrolet Corvette; Fiat Uno; and MCA Centennaire. 

Excellent in very good boxes. (8)  ($30­$60)

$25

40
Eko 1:43 scale Alfonso XIII, maroon & cream. Paint flaking from 

wheels. Very good in good box.  ($20­$40)
$15

41

Book: "Audels Automobile Guide", F.E. Bricker, 723pp hard cover, 

First Edition (1966). Dust jacket damaged, otherwise very good.  

($20­$40)

$10

42
Book: "Golden Miles", Clinton Walker, 238pp soft cover (Lothian 

2005). Excellent.  ($30­$60)
$15

43
Book: "Le Mans: The Porsche Years", 172pp soft cover 

(Brooklands). Excellent.  ($30­$60)
$20

44
Book: "MG Gold Portfolio 1929-1939", 180pp soft cover 

(Brooklands). Excellent.  ($30­$60)
$20

45
Book: "Mini Moke Ultimate Portfolio", R.M. Clarke, 208pp soft 

cover (Brooklands). Very good.  ($20­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

46
Book: "Road & Track On BMW Cars 1975-1978", 90pp soft cover 

(Brooklands). Very good.  ($20­$30)
$10

47
Book: "Road & Track On BMW Cars 1979-1983", 91pp soft cover 

(Brooklands). Very good.  ($20­$30)
$10

48

Book: "Racers – The Inside Story of Williams Grand Prix 

Engineering", Doug Nye, 173pp hard cover (1982 Arthur Barker). 

Very good.  ($20­$40)

$10

49
Book: "Road & Track On Corvette 1953-1967", 88pp soft cover 

(Brooklands). Very good.  ($20­$40)
$15

50
Book: "Seventy Years of Buick", George H. Dammann, 352pp hard 

cover (Crestline 1973). Very good.  ($20­$40)
$10

51
Booklet: "The Story of Rolls-Royce & Bentley Motor Cars", 28pp 

soft cover. Very good.  ($15­$30)
$10

52

Five Motoring Books: "Daimler SP250 Sports & V-8 250 Saloon"; 

"Jaguar S-Type & 420"; "Jaguar MkII"; "Jaguar XK 120/140/150: 

Cream of the Cats"; and "Jaguar: An Illustrated History of the 

World's Most Elegant Car". Very good. (5)  ($80­$90)

$50

53
Five Toyota Corona & Corolla Manuals. Good/very good. (5)  

($30­$50)
$15

54
Book: "Harley-Davidson 100 Years", Willie G. Davidson, 287pp 

hard cover (Bullfinch 2002). Very good.  ($15­$30)
$10

55
Book: "How to Restore Your Harley-Davidson", Bruce Palmer, 

640pp soft cover (Motorbooks 1994). Very good.  ($15­$30)
$10

56
Minichamps 1:12 scale "The Great Escape" Triumph TR6 

Motorcycle. Excellent in excellent presentation box.  ($80­$180)
$50

57
Maisto 39360 1:18 scale plastic US Army Harley-Davidson 1942 

WLA Flat Head Motorcycle. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

58

Maisto 1:18 scale plastic US Army 1941 Harley-Davidson WLA 

Motorcycle. Very good/excellent in part of original packaging.  

($20­$40)

$10

59
Minichamps 1:18 scale 1923 BMW R32 Motorcycle. Excellent in 

good box.  ($80­$180)
$50

60
Dinky 751 Police Hut. A few small chips to paintwork. Excellent.  

($30­$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

61

Dinky 103 Austin-Healey 100 Sports Car, red with grey interior & 

hubs. Missing driver, many chips and scratches to paintwork. 

Fair/good in good box.  ($100­$200)

$80

62

Dinky 110 Aston Martin DB3 Sports Car (1956-59), No. 24 green 

with red interior & hubs, white driver, rare version. A little paint loss 

and scuffing. Very good in good box.  ($250­$450)

$150

63

Dinky 114 Triumph Spitfire (1963-71), metallic gold with red interior 

& black base, "tiger in my tank" label on boot. A few chips and 

some wear to paintwork. Very good in good box.  ($150­$250)

$120

64
Dinky 231 Maserati Racing Car No. 9, red & white with red hubs. A 

few very small chips to paintwork. Excellent.  ($150­$250)
$100

65

Dinky 234 Ferrari Racing Car No. 5, blue with yellow cast hubs & 

yellow triangle on nose. A little paint loss on edges. Very good.  

($150­$250)

$100

66
Dinky 234 Ferrari Racing Car No. 5, blue with yellow cast hubs & 

yellow nose. Some paint loss on edges. Very good.  ($150­$250)
$100

67

Dinky 234 Ferrari Racing Car No. 5, blue with yellow plastic hubs & 

yellow triangle on nose. Paint loss to top of driver's head, slight 

paint loss elsewhere, some wear to racing numbers. Very good in 

good box.  ($150­$250)

$90

68

Dinky 235 (23j) HWM Racing Car No. 7, pale green. A few small 

chips to paintwork on driver. Very good/excellent in fair/good dual 

number box.  ($100­$200)

$80

69

Dinky 239 Vanwall Racing Car No. 35, green with green cast hubs, 

yellow driver & black gloss base. A few small blemishes to 

paintwork, some wear to front racing number. Very good in 

fair/good box.  ($100­$200)

$80

70

Dinky 107 Sunbeam Alpine Sports Car (1955-59), No. 26, pale 

blue with cream interior & hubs, white driver. A little staining to 

paintwork, tyres flat. Very good in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$100

71

Dinky 104 Aston Martin DB35 (1957-60), salmon with red interior & 

hubs, grey driver, matt black baseplate. A few very minor chips to 

paintwork. Excellent in very good (correct colour) box.  

($400­$800)

$250

72

Dinky 102 MG Midget Sports Car (1957-60), pale green with cream 

interior, grey driver & cream hubs. A few small chips to paintwork. 

Very good in very good (correct colour) box.  ($250­$500)

$150

73

Dinky 133 Cunningham C5R Road Racer (1955-60), No. 31 white 

with brown interior, blue driver & spun hubs. Slight paint loss on 

some edges. Very good/excellent in good box.  ($250­$450)

$140

74

Dinky 23g Cooper-Bristol Racing Car No. 6, green. Some small 

chips to paintwork on driver's head, otherwise unblemished. 

Excellent in very good box.  ($100­$150)

$60
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Lot No. Description Starts at

75

Dinky 38c Trade Box of six Lagonda Sports Coupés, three green 

and three grey. A few small chips to paintwork, three missing 

windscreens, some distorted tyres. Very good in very good box 

with inserts and H. Hudson Dobson export label. (6)  ($500­$700)

$400

76

Dinky 243 BRM Racing Car No. 7, metallic green with yellow 

engine cowl, silver driver's helmet. A little wear to racing numbers, 

paintwork unblemished. Excellent in good/very good box.  

($100­$200)

$70

77

Dinky 23e/221 Trade Box of six "Speed of the Wind" Racing Cars, 

silver with red hubs. Some areas of paint loss. Very good in good 

box. (6)  ($300­$500)

$250

78
Dinky 23m Thunderbolt Speed Car, green with silver detailing. A 

little paint loss. Good/very good.  ($100­$200)
$50

79
Dinky 23m Thunderbolt Speed Car, silver with light blue detailing. 

A little scuffing to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$50

80

Dinky 254 (40H) Austin Taxi, yellow & dark green with yellow hubs. 

Many small chips and scratches to paintwork. Good in good 254 

box.  ($150­$250)

$100

81

Dinky 40H Austin Taxi, yellow with yellow hubs, brown interior & 

chassis. A few small blemishes to paintwork. Very good in poor 

254 box.  ($100­$200)

$80

82
Dublo Dinky 067 Austin Taxi, blue & cream. Excellent in very good 

box.  ($100­$200)
$70

83
Dublo Dinky 063 Commer Van, blue. Excellent in good/very good 

box.  ($100­$150)
$80

84
Dublo Dinky 070 AEC Mercury Tanker "Shell BP". A little scuffing. 

Very good in good/very good box.  ($100­$150)
$80

85

Dublo Dinky 073 Land Rover and Horse Trailer with Horse, green 

car with orange trailer & black wheels. A little paint loss around 

trailer tow hook. Very good/excellent in good box.  ($200­$300)

$150

86

Dinky 266 Plymouth Canadian Taxi, yellow & cerise. A few very 

small chips to paintwork. Very good/excellent in good box.  

($100­$200)

$80

87

Dinky 40a/158 Trade Box of six Riley Saloons, three green with 

green hubs, and three cream with green hubs. Some small chips 

and scuffing to paintwork on four, the other two unblemished, one 

tyre missing. Very good/excellent in very good box with inserts and 

H. Hudson Dobson export label. (6)  ($500­$700)

$400

88

Dinky 260 Royal Mail Van, red with black roof. Slight paint loss on 

some edges, some scratches and scuffing on roof. Very good in 

good box.  ($80­$160)

$50
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Lot No. Description Starts at

89
Dinky 256 Humber Hawk Police Patrol Car, black. Some minor 

blemishes to paintwork. Very good in fair/good box.  ($100­$200)
$60

90
Dinky 258 Ford Fairlane USA Police Car, black & white. A few 

small blemishes to paintwork. Very good in good box.  ($100­$200)
$60

91
Dinky 255 Mersey Tunnel Police Van. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent in good box.  ($150­$250)
$90

92

Dinky 27m Trade Box of four Land Rover Trailers, two green and 

two orange. Some paint loss on edges. Very good in good box. (4)  

($200­$300)

$150

93

Dinky 25y Trade Box of four Universal Jeeps, three red with blue 

hubs, and one green with green hubs. A little paint loss on edges. 

Very good in good box. (4)  ($250­$400)

$200

94

Dinky 197 Morris Mini Traveller (1961-71), dark green with yellow 

interior. Some chips and scuffing to paintwork. Good in good box.  

($100­$200)

$60

95

Dinky 250 Streamlined Fire Engine, red with red hubs, silver ladder 

& bell. A few small chips to paintwork. Very good in good/very good 

box.  ($100­$200)

$70

96

Dinky 25v Trade Box of four Bedford Refuse Wagons, beige. 

Some small chips to paintwork. Very good in good box. (4)  

($250­$400)

$200

97

Dinky 522 Big Bedford Lorry, dark blue with beige back & cream 

hubs. Some paint loss. Good in good/very good 408 box.  

($150­$250)

$100

98

Dinky 452 Trojan Van "Chivers Jellies", green. A few small chips 

and some scuffing to paintwork. Very good in poor box.  

($250­$450)

$130

99
Dinky 152 Austin Devon (1956-59), light blue with light blue hubs. 

Much paint loss. Fair.  ($200­$400)
$150

100
Dinky 152 Austin Devon (1956-59), cerise & green. A little paint 

loss and scuffing. Very good.  ($300­$600)
$250

101
Dinky 430 Commer Breakdown Lorry, yellow with grey back & spun 

hubs. A little paint loss, missing string. Good.  ($150­$200)
$100

102

Dinky 34c Loudspeaker Van, blue with silver loudspeaker. A few 

chips and scuffs to paintwork. Very good, issued unboxed.  

($100­$200)

$60

103

Dinky 343 Farm Produce Wagon (1954-64), green & yellow. A little 

paint loss on some edges. Very good/excellent unboxed.  

($100­$200)

$70
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Lot No. Description Starts at

104
Dinky 30v Electric Dairy Van "NCB", grey with blue chassis & hubs. 

Small scratch on roof. Excellent.  ($100­$200)
$80

105

Dinky 30v Electric Dairy Van "Express Dairy", cream with red 

chassis & hubs. Some chips to paintwork. Good/very good.  

($80­$160)

$60

106

Dinky 982 Pullmore Car Transporter, dark blue cab & hubs with 

light blue back & decks, without window glazing. Minor blemishes 

to paintwork. Includes ramp instruction leaflet but not ramp. Very 

good/excellent in good box with inserts.  ($200­$300)

$100

107

Dinky Supertoys 502 Foden Flat Truck, green with silver flash & 

black chassis. Some paint loss, mostly on edges. Very good.  

($500­$1000)

$400

108

Dinky Supertoys 902 Foden Flat Truck, orange with blue-green 

back & mid-green hubs. A little paint loss. Very good in good box.  

($200­$400)

$100

109
Dinky 290 Double Deck Bus (1959-61) "Dunlop", green & cream. A 

few small chips to paintwork. Very good unboxed.  ($100­$200)
$80

110

Dinky 951 Trade Box of three Trailers, grey with red hubs. Slight 

paint loss on some edges. Very good/excellent in good/very good 

blue box. (3)  ($200­$300)

$150

111

Dinky Trade Box of six 29c Double Deck Buses, three red & 

cream, three green & cream. Some small chips to paintwork, one 

flat tyre. Very good in good box with repro inserts. (6)  ($400­$600)

$300

112

Dinky 105b/382 Trade Box of six Wheelbarrows, brown & red. 

Some paint loss on edges. Very good in good box with inserts. (6)  

($150­$200)

$100

113

Dinky 27h/322 Trade Box of four Disc Harrows. Some chips to 

paintwork. Very good in very good box with H. Hudson Dobson 

export label. (4)  ($100­$200)

$80

114
Two diecast items: Dinky BEV Truck, blue; and Crescent Field 

Gun. Much paint loss. Fair. (2)  ($40­$80)
$30

115 Dinky 88mm Gun. A little paint loss. Good/very good.  ($40­$80) $30

116

Dinky 151a Medium Tank, US export issue. Very slight paint loss 

on some edges. With wooden display plinth. Excellent.  

($300­$400)

$250

117
Dinky 155mm Mobile Gun. With working spring-operated gun, one 

tread missing. Good.  ($15­$30)
$5

118

Dinky 697 25-Pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery 

Tractor; 687 Trailer; and 686 Field Gun. Some paint loss and a 

little rust. Good.  ($150­$250)

$80
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119

Dinky 697 25-pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery 

Tractor, 687 Ammunition Trailer and 686 Field Gun. Very good.  

($100­$200)

$70

120

Dinky Supertoys 661 Recovery Tractor, with glazed windows. With 

custom-made wooden plinth (not shown). A little paint loss in some 

areas. Very good in good/very good box.  ($200­$300)

$150

121
Dinky 687 Trade Box of six Trailers for 25-pdr Field Gun. A little 

paint loss. Very good in good box. (6)  ($200­$300)
$150

122
Dinky Toys AEC Articulated Military Lorry Prime Mover only. Very 

good.  ($20­$40)
$5

123

Two Dinky Leopard Tanks. One missing a track, slight paint loss, 

good/very good; the other with more paint loss, missing baskets 

and a bent firing pin, fair/good. Both firing mechanisms work, both 

have remains of glue on tracks. (2)  ($20­$40)

$10

124
Dinky Supertoys 660 Thornycroft Mighty Antar Tank Transporter. 

Some paint loss and corrosion. Fair/good.  ($80­$160)
$60

125

Five Dinky Military Vehicles: 670 Armoured Car; 676 Armoured 

Personnel Carrier; two 673 Scout Cars; and Jeep. All have been 

overpainted in camouflage pattern. Fair/good. (5)  ($100­$200)

$40

126

Dinky Supertoys 622 Foden Ten Ton Army Truck, with ridged cab 

roof. Excellent in very good box with Hudson Dobson label.  

($250­$350)

$200

127
Dinky 674 Austin Champ, with cast driver. Very good/excellent in 

good box.  ($150­$200)
$100

128 Two Dinky Field Guns. Very good. (2)  ($60­$120) $30

129
Dinky 603 Army Personnel Set of twelve Seated Private Figures. 

Excellent in good small box.  ($200­$400)
$150

130

Book: "Images from the Arsenal of Democracy", Charles K. Hyde, 

296pp hard cover (Wayne State University Press 2014). Very 

good.  ($10­$20)

$5

131
Book: "From D-Day to VE-Day", Jean Bouchery, 224pp soft cover 

(Histoire & Collections 1998). Excellent.  ($80­$100)
$30

132
Book: "M4 Sherman", George Forty, 160pp hard cover (Blandford 

1987). Very good.  ($20­$40)
$10

133

Book: "War on Wheels", Philip Hamlyn Williams, 143pp soft cover 

(The History Press 2016). Signed by the author. Very good.  

($15­$30)

$10
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134
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. 

Excellent in very good box.  ($10­$20)
$10

135
Four Mandico diecast Tanks. Ranging from fair to very good. (4)  

($20­$40)
$5

136
Four Plastic Jeeps. Lengths 65mm to 125mm. Good. (4)  

($10­$20)
$5

137
Matchbox 73 Rola-matics Weasel Military Vehicle. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)
$20

138
Matchbox Models of Yesteryear 1920 Rolls Royce Armoured Car. 

With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

139
Matchbox Originals Mercedes 500 SEC Military Police Car. 

Excellent in good (opened) bubble pack.  ($20­$40)
$15

140
Matchbox Models of Yesteryear Y23 Canadian Military Water 

Tanker. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

141
Matchbox Superfast 61E Peterbilt Wreck Truck, military green. 

With custom-made wooden plinth. Excellent.  ($60­$120)
$50

142

Matchbox Models of Yesteryear Y13 1918 Crossley RAF Tender. 

With custom-made wooden plinth. Excellent in fair/good box.  

($15­$30)

$10

143
Fourteen Roco HO-scale Armoured Vehicles. Some parts 

detached. Fair/good. (14)  ($40­$80)
$25

144
Lone Star diecast Jeep with Gun on Trailer. Fair/good. (2)  

($40­$60)
$25

145
Hachette 1:43 scale diecast 1962 Jeep Agricole. Excellent in very 

good display packaging.  ($15­$30)
$10

146
Quantity of plastic Tanks. Includes some smaller scale Roco 

models, some pieces missing. Mostly good. (11)  ($15­$20)
$8

147

Seven diecast & plastic Military Vehicles: Petrol Tanker; Cattle 

Truck; Coyote Jeep; Ford F100; 6-wheel Truck; Land Rover, 

missing bonnet; and Sedan Jeep. All good. (7)  ($30­$60)

$15

148
Sheng Hui 1:43 scale diecast Chinese Army Missile Transporter, 

with missile. Very good.  ($40­$80)
$30

Mid-Month Toy Auction August 2022 Page 10 of 30



Lot No. Description Starts at

149
Plastic pull-back action Panzer Tank with Trailer. Overall length 

130mm. Very good.  ($10­$20)
$5

150

Merrytoys (Australia) diecast Jeep, silver. Missing windscreen, 

steering wheel, wheels and one axle. Not much left. Poor.  

($10­$20)

$5

151

Road Tough 11014G "Attack Force" Set of diecast & plastic 

Vehicles. Contains eight vehicles, originally contained twelve. Very 

good in good box.  ($10­$20)

$5

152

Tomiyama (Japan) TP-283 Tomy-Matic No. 73 tinplate & plastic 

battery-operated US Army Searchlight Truck. "Light revolves both 

ways automatically! It goes forward! It goes backward! It goes in 

circles!" All verified by diligent testing. Very good/excellent in good 

box.  ($150­$250)

$90

153
Solido 1:43 scale diecast & plastic US Army Dodge WC-54 Truck. 

Excellent.  ($15­$30)
$10

154
Solido 6130 diecast British Army Land Rover Pickup, approx. 1:43 

scale. Excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$20

155
Three Hot Wheels Military Vehicles: Gun Bucket; Mobile Gun; and 

Tank. All very good. (3)  ($20­$40)
$10

156

Three Oxford Diecast 1:76 scale Military Vehicles: RAF Tow Truck; 

Army Tow Truck; and Car Transporter. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($40­$80)

$25

157
Two EKO (Spain) 1:86 scale plastic DUKW Amphibians. Very 

good. (2)  ($10­$20)
$5

158

Two Hobbymaster 1:72 scale US Army Tanks: HG4709 M7 Priest 

HMC; and HG4909 M5A1 Stuart "Diana". Excellent in very good 

boxes. (2)  ($40­$80)

$25

159

Two King & Country British WWII Items: MG046 resin Arnhem 

Universal Carrier; and MG074 resin 6-pounder Anti-tank Gun, with 

shells (not shown). Excellent in very good boxes. (2)  ($250­$350)

$150

160
Two Playart 1:64 scale diecast German WWII Vehicles: 

Kübelwagen and Schwimmwagen. Very good. (2)  ($10­$20)
$10

161

Auto Art 74016 1:18 scale diecast US Army Willys Jeep and 

Trailer. Includes many accessories. With certificate, data booklet 

and Jeep stencil. Excellent in excellent box.  ($280­$360)

$200

162

Danbury Mint 1:16 scale metal & plastic WWII US Army Willys 

Jeep, green. Includes accessories in original packaging (not 

shown). Excellent in excellent box.  ($100­$200)

$80
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163

Two Roco Minitanks HO-scale Vehicles: No. 179 Tank 

Transporter, very good in fair box; and No. 235 Kübelwagen, 

excellent in very good box. (2)  ($30­$60)

$20

164 Matchbox Battle Kings K116 Artillery Truck. Very good.  ($10­$20) $5

165

Five Matchbox Battle Kings Tanks: K101 Sherman; K107 165mm 

Howitzer; K104 King Tiger; Saracen Armoured car; and Rola-

matics Armoured Vehicle. Fair. (5)  ($20­$40)

$15

166
Solido 1:18 scale diecast US Army Chevrolet Van. Excellent in very 

good box.  ($30­$50)
$15

167
Airfix 1:72 scale Centurion Tank Kit (unassembled). With 

instructions. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

168

Italeri 216 1:35 scale Kfz. 305 Opel Blitz Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions and decals. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)

$25

169

Italeri 6457 1:35 scale Medium 3 Ton Truck Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions and decals, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$25

170
New-Ray 1:32 scale US Army M16 Half Track plastic Kit 

(unassembled). Boxed as new.  ($15­$30)
$10

171
New-Ray 61547 1:32 scale US Army M3A2 Halftrack plastic Kit 

(unassembled). Boxed as new.  ($15­$30)
$10

172

Three 1:35 scale WW2 Military Kits (unassembled): Zvezda 3505 

Soviet ZIS-3 Anti-tank Gun; Tamiya 35047 German 7.5 cm PAK 40 

Anti-tank Gun; and ARV Club 35051 German Sd.Kfz.11/4 3 ton 

Semi-track. All without instructions. Excellent in very good boxes. 

(3)  ($40­$80)

$35

173

Italeri 3721 1:24 scale ¼ Ton Willys Jeep plastic Kit 

(unassembled). With instructions and decals, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

174

Hasegawa 24501 1:24 scale Willys Jeep MB Kit (unassembled). 

With instructions and decals, appears complete, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($15­$30)

$10

175
Testors 630019N 1:32 scale metal Willys Jeep Kit (unassembled). 

Complete, with instructions. Excellent in excellent box.  ($15­$30)
$10

176

Unimax 81008 "Forces of Valor" 1:32 scale diecast US General 

Purpose Vehicle with Trailer. Excellent in very good box.  

($40­$60)

$20
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177

Four 1:35 scale WW2 Military Kits (unassembled): Italeri 320 

Commander Car, appears unopened; Dragon 6055 British 

Commonwealth Troops (NW Europe 1944) Figure Set; Eastern 

Express 35153 Soviet ZiS-42; and Italeri 6442 Italian Autoblinda 

AB 41 Tank. Excellent in very good boxes. (4)  ($60­$100)

$50

178

Artesania Latina 1:35 scale French 12lb Cannon Kit 

(unassembled). With instructions. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

179
Metal Field Gun with cast alloy wheels. Length approx. 175mm. 

Spring operated, fires pellets. Very good/excellent.  ($40­$80)
$30

180
Britains diecast Canon with plastic Solider Figure. Length of canon 

barrel 88mm. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

181 Lone Star diecast Bren Gun Carrier. Very good.  ($30­$60) $20

182 Britains WWII 2-pounder Anti-aircraft Gun. Fair.  ($20­$40) $15

183
Crescent WWII "Long Tom" 155mm Gun. Very slight paint loss on 

some edges. Very good.  ($150­$200)
$100

184
Britains clockwork Trailer. Motor needs some attention. Good.  

($30­$60)
$20

185
Haji (Japan) tinplate friction-drive Wreck Truck. Length 200mm. 

Some paint loss and a little rust. Fair/good.  ($30­$60)
$20

186

Daisy (Japan) tinplate & plastic battery-operated "Daisy/matic" 

No.74 Super Tank. Some damage to one corner, one track 

broken. Good in fair/good box.  ($40­$80)

$30

187
Plastic battery-operated Jeep, with wired remote control. Length 

140mm. Untested, good.  ($30­$60)
$20

188
Victoria 1:43 scale plastic Kübelwagen Type 82. As new in sealed 

packaging.  ($30­$50)
$20

189
Star Toys battery operated "Land Rover for Adventure Raid". 

Length 215mm. Untested, excellent in good box.  ($30­$60)
$20

190

Radio Shack radio-controlled Jeep Renegade. Length 350mm. 

With controller. Untested, very good/excellent in fair/good box.  

($30­$50)

$15
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191
Tinplate Jeep Poster "Like Father Like Son", 405mm x 316mm. A 

little rust. Good/very good.  ($20­$40)
$15

192
Moulded plastic Plaque depicting Sherman "Firefly" VC Tank, 

342mm x 166mm. Very good.  ($10­$20)
$5

193

Three Books: "Military Land Rover Development and in Service"; 

"The Half-ton Military Land Rover"; and "Land Rover Series I, II & 

IIA". Very good/excellent. (3)  ($120­$160)

$60

194

Three Jeep Books: US Army Supply Catalogue (1951); US Army 

Brake & Miscellaneous Equipment Manual (1953); and Marathon 

(Tamworth) Spare Parts List. Very good. (3)  ($40­$60)

$25

195

Three WWII Vehicle Books: "The Jeep"; "United States Military 

Vehicles 1941-1945"; and "WW2 Allied Vehicles Military Portfolio 

1939-1945". Very good. (3)  ($25­$35)

$10

196

Two Books: "All American Wonder: The Military Jeep", Volumes 1 

& 2, Ray Cowdery, total 286pp, soft cover (Northstar 1986/1990). 

Good/very good. (2)  ($70­$90)

$35

197

Two Jeep Manuals: Owner's Manual for Willys-Overland Jeep 

(USA 1948); and Driving & Maintenance of ¼ Ton Trucks 

(Australia 1944). Good/very good. (2)  ($200­$300)

$150

198
Two Books: "Servicing Guide to British Motor Vehicles" Volumes 2 

and 4. Hard cover. Good/very good. (2)  ($40­$60)
$20

199

Two German WWII Vehicle Books: "Panzer: A Revolution in 

Warfare"; and "German Armoured Cars of World War Two". Very 

good. (2)  ($25­$40)

$15

200

Three German WWII Vehicle Books: "Uniforms, Organization and 

History of the Panzertruppe"; "Militarfahrzeuge: German 

Softskinned Vehicles of WW2"; and "The Eastern Front: Armour 

Camouflage and Markings". Very good. (3)  ($20­$30)

$8

201 Britains diecast Seated Figure. Badly fatigued, poor.  ($10­$20) $10

202

Assortment of Britains diecast Figures: Colonial African Officer; 

Policeman; and Farm Scene mounted on plaster base. Good/very 

good.  ($30­$50)

$20

203
Britains 202 Set of seven diecast West Africa Togoland Warrior 

Figures. Very good in good box.  ($150­$250)
$100

204
Britains 23109 "Queen of the Battlefield" 1916-18 British Vickers 

Gun & Crew. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

205
Britains 7228 Set of three diecast Mounted Guards. Excellent in 

good box.  ($40­$80)
$35
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206
Britains 8821 Set of four diecast 5th Dragoon Guard Figures. 

Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$50

207
Britains 8835 Set of four diecast British India Queen's Own Cavalry 

Figures. Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$50

208
Britains diecast Mounted Lifeguard Figure, on wooden plinth. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

209

Britains Set of diecast Modern British Scots Guards Colour Party 

Figures. Originally five, one missing. Very good in good box.  

($50­$80)

$40

210
Britains Set of eight diecast Royal Bahamas Police Figures. Good 

in good box.  ($150­$250)
$100

211
Britains Set of five diecast British Mounted Soldier Figures. Very 

good in repro box.  ($200­$300)
$150

212
Eight Britains diecast British Army Band Figures. Very good. (8)  

($50­$100)
$40

213
Four Britains diecast Figures: three Modern Scots Guards, and 

their drinks waiter. Very good. (4)  ($40­$70)
$30

214
Britains set of four diecast Fort Henry Soldier Figures with Goat. 

Excellent in very good box.  ($80­$160)
$70

215
Four Britains Catalogues: 1990, 1995, 1996 and 1999. Very good. 

(4)  ($10­$20)
$5

216

Thirteen Britains diecast United States Marine Corps Figures: set 

of nine marching band soldiers; and set of four marching soldiers 

with rifles and flags. Mounted on canvas bases. Very good. (13)  

($80­$120)

$60

217
Three Britains diecast British Guards Figures: two Grenadier 

Guards and one Yeoman. Very good. (3)  ($50­$80)
$40

218
Britains Set of six diecast British Army Mounted Bandsmen. Very 

good in very good box. (6)  ($150­$250)
$100

219
Britains Set of six diecast British Indian 127th Baluch Light Infantry 

Figures. Excellent in very good box.  ($200­$300)
$150

220
British diecast Figure with Binoculars on Camel. Excellent in very 

good box.  ($50­$100)
$40
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221
Walther and Stevenson 1940-49 Britains Figure Sample Card. 

Very good.  ($200­$300)
$150

222
Britains Set of four diecast Knights of Agincourt Figures. Very good 

in repro box.  ($200­$300)
$150

223
Alymer diecast "Jaime I el Conquistador" Mounted Figure, on 

wooden plinth. Very good.  ($15­$30)
$10

224
Croner Toys "Crossbows and Catapults" Set. Contains building 

bricks, figures and weapons. Very good in fair box.  ($40­$60)
$30

225
Diecast early 20th Century Soldier with Lewis Machine Gun. Good.  

($15­$30)
$10

226

Ducal Royal Regiment of Wales diecast Figure Set. Contains 

Ceremonial Soldier and Goat. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$40

227 Eight plastic Cowboy & Indian Figures. Good. (8)  ($15­$30) $10

228
Two Sun Toys Cowboy and Indian diecast Figures. Excellent on 

good cards. (2)  ($30­$60)
$20

229
Eleven Fantasy War Game plastic Figures, mounted on wooden 

blocks. Very good. (11)  ($20­$40)
$10

230
Quantity of plastic Figures and Accessories, of various types and 

sizes. Good/very good.  ($20­$40)
$10

231
Nine plastic Figures: eight 19th Century Soldiers; and a Zulu 

Warrior. Very good. (9)  ($40­$80)
$30

232

Nineteen diecast Figures: eleven Colonial African Soldiers; two 

African Warriors; and various others. Mostly very good. (19)  

($60­$120)

$50

233
Set of nine Cherilea 60mm plastic Viking Warrior Figures. 

Excellent. (9)  ($30­$60)
$15

234 Selection of early diecast Military Figures. Fair. (24)  ($15­$30) $10

235
Large quantity of plastic Military Figures and Accessories. Very 

good.  ($20­$40)
$10
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236
Monarch diecast Crimean War 17th Lancer Mounted Soldier 

Figure. Excellent in very good box.  ($60­$80)
$40

237
Monarch diecast Crimean War Mounted Soldier. Excellent in very 

good box.  ($60­$80)
$40

238

Esci No. 2001 1:72 scale "The Last Bridge" Battle Kit 

(unassembled). Includes battlefield, vehicles, figures and 

accessories. Excellent in fair box.  ($40­$80)

$25

239
Five diecast Modern British Grenadier Guard Figures. Mounted on 

canvas card. Very good. (5)  ($40­$80)
$30

240
Five diecast Royal Australian Navy Figures: four marching guards 

and one seaman. Very good. (5)  ($60­$120)
$50

241

Five loose "Warriors of the World" plastic Action Figures, with 

Magazine. All as new, one in slightly damaged box, others in 

excellent boxes. (5)  ($50­$100)

$40

242
Four diecast Modern British Gurkha Regiment Figures. Very good. 

(4)  ($40­$80)
$30

243

Four diecast American Civil War Union Soldier Figures, mounted 

on canvas card. Very good. Plus one other figure, with broken arm, 

fair. (4+)  ($30­$40)

$20

244
Four diecast American Civil War Union Soldier Figures. Some 

damaged and missing detail parts. Good. (4)  ($30­$40)
$20

245

Four diecast British Military Figures: two Royal Navy Sailors; Army 

Air Corps in Formal Mess Uniform; and Army Officer in Formal 

Mess Uniform. Mounted on canvas card. Very good. (4)  ($30­$40)

$20

246
Four diecast Soldier Figures: three American and one British. 

Mounted on canvas card. Very good. (4)  ($30­$40)
$20

247
Imperial Collectors' Figures Set of ten diecast Crimean War 

Russian Army Figures. Excellent in very good box.  ($80­$120)
$60

248

Four diecast Figures: Two Royal Australian Regiment Soldiers; 

Explosive Detector Dog, and Jungle-green Soldier. Very good. (4)  

($30­$40)

$20

249
Set of five diecast WWI British Gurkhas Figures. Excellent in very 

good box.  ($80­$140)
$50

250
Seven diecast American War of Independence Soldier Figures: 

four British and three American. Very good. (7)  ($30­$60)
$25
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251

Seven diecast British Horse Guard Figures. Three with broken 

swords, one with broken arm, five mounted on canvas card. 

Good/very good. (7)  ($30­$60)

$25

252

Seven diecast pre-WWI Soldier Figures: five German Soldiers, 

one gun detached; and two French Soldiers, one partially detached 

from base. Good/very good. (7)  ($30­$60)

$25

253
Seven plastic French Napoleonic War Figures, two mounted. 

Some weapons detached. Very good. (7)  ($30­$60)
$25

254
Six diecast British Army Marching Band Figures. Very good. (6)  

($40­$80)
$30

255
Twelve diecast Scots Guards and Coldstream Guards Figures. 

Mounted on canvas cards. Very good. (12)  ($100­$150)
$80

256

Sixteen diecast & plastic WWII Soldier Figures: ten British; one 

German; two Japanese; and one other with detached base. Some 

detail parts damaged. Very good. (16)  ($50­$100)

$40

257
Ten Artesania plastic Madrid Real Armeria Figures: seven standing 

and three mounted. Very good. (10)  ($50­$100)
$40

258

Ten diecast British Soldier Figures: nine Redcoats and one 

modern soldier in purple ceremonial uniform. Very good. (10)  

($50­$100)

$40

259
Ten diecast French Napoleonic War Soldier Figures. Good/very 

good. (10)  ($50­$100)
$40

260
Ten diecast Scottish Regiments Marching Band Figures. Very 

good. (10)  ($80­$120)
$60

261
Three diecast 1808 Spain 95th's Retreat Figures. Mounted on 

canvas card with scenery. Very good. (3)  ($40­$60)
$25

262
Three diecast 19th Century British Soldier Figures. Very good. (3)  

($40­$60)
$25

263
Three diecast British Army Marching Band Figures. Very good. (3)  

($40­$60)
$25

264
Three diecast Canadian Ceremonial Dress Solider Figures. 

Mounted on canvas card. Very good. (3)  ($40­$60)
$25

265
Three diecast Figures: ANZAC Soldier; Seaman; and French 

Soldier. Very good. Plus a piece of fence, fair. (3+)  ($30­$50)
$20
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266

Three diecast WWII Figures: two German Wermacht Soldiers in 

white camouflage; and Russian Soldier. Mounted on canvas card. 

Very good. (3)  ($40­$60)

$25

267
Timpo Set of four plastic British Ceremonial Guard Figures with 

Shelter House. As new on good sealed card.  ($40­$80)
$30

268

Tommy Atkins diecast British Military Figure Set. Contains 

engineer, messenger, sitting man drinking tea, man reading 

message, man with gun, and small shed. Excellent in very good 

box.  ($80­$160)

$60

269
Toy Army Workshop Set of five diecast Goatskin Coat WWI 

Infantry Figures. Excellent in very good box.  ($80­$160)
$60

270

Toy Army Workshop WWI Fatigue Party Set of five diecast Infantry 

Figures in Goatskin Coats. Very good in very good box.  

($100­$140)

$80

271

Two diecast WWII Scottish Regiment North Africa Desert Uniform 

Figures, with Manning Vickers Medium Machine Gun. Very good. 

(2+)  ($40­$80)

$30

272

W.M. Hocker Set of eight diecast American Revolution British Light 

Infantry Marching Soldier Figures. Excellent in very good box.  

($100­$200)

$80

273

W.M. Hocker Set of eight diecast American Revolution Figures: 

seven Butler's Rangers; and one Native American. Excellent in 

very good box.  ($100­$200)

$80

274
DVD Set: "Narrow Escapes of World War II" on six DVDs 

(Reader's Digest). Excellent in excellent boxes.  ($15­$30)
$10

275
Twelve Military Magazines: eight "Regiment"; one "Military 

Modelling"; and three "Men at War". Very good. (12)  ($15­$25)
$10

276
Book: "She's a Beauty", Don Loffler, 246pp soft cover (Wakefield 

1998). Very good.  ($30­$40)
$20

277
Two  Holden Books. "Me and My Holden"; and "She's a beauty!" 

Both Wakefield Press. Very good. (2)  ($60­$80)
$40

278
Holden Cars Owner's Manual, reprinted by Trax, 44pp soft cover. 

Very good.  ($40­$80)
$30

279
Book: "Trax Models: The Early Years", 126pp hard cover (Top 

Gear 1997). Very good.  ($40­$80)
$30

280
Trax 1:43 scale diecast 1958 Chrysler Royal AP1 Sedan, 2-tone 

green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30
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281
Trax 1:43 scale diecast FJ Holden Van "Vegemite", cream. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

282
Trax 8001 1:43 scale diecast FJ Holden Sedan, grey & white. 

Imperfect paint finish. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

283
Trax 8006B 1:43 scale diecast Ford Falcon GTHO No. 63, yellow. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

284

Trax TGS01 "FJ's at Work" Set of five 1:64 scale diecast 

Commercial Vans: "Malleys", Simpson", "Luxaflex", Metters", and 

"Hotpoint". Boxed as new.  ($60­$120)

$50

285
Trax TR11 1:43 scale diecast Valiant VH Charger, metallic green. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

286
Trax TR12 1:43 scale diecast HZ Holden Panel Van "NRMA", blue 

& white. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

287
Trax TR13 1:43 scale diecast Holden FC Sedan, grey & white. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

288
Trax TR13F 1:43 scale diecast Holden FC Sedan "Blue and White 

Cabs". Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

289
Trax TR20B 1:43 scale diecast Holden FB Standard Sedan, pale 

beige. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

290
Trax TR20C 1:43 scale diecast Holden FB Standard Sedan, 

pyramid coral. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

291
Trax TR24D 1:43 scale diecast Ford Falcon XTGT, red. As new in 

very good box.  ($30­$60)
$20

292
Trax TR24F 1:43 scale diecast Ford XT GT Falcon, Geohegan 

1968. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

293
Trax TR26 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Sedan, turquoise. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

294
Trax TR29B 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Ute, pale blue. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

295
Trax TR31 1:43 scale diecast Holden HZ Kingswood Ute, white. 

Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30
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296
Trax TR38C 1:43 scale diecast Ford XL Falcon Squire Wagon, 

emu grey. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

297
Trax TR4 1:43 scale diecast Ford Falcon GTHO Phase 3, white. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

298
Trax TR5C 1:43 scale diecast Holden EH Sedan, maroon & white. 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

299
Trax TR5D 1:43 scale diecast Holden EH Premier Sedan, metallic 

green with white roof. Boxed as new.  ($30­$60)
$25

300
Trax TR5D 1:43 scale diecast Holden EH Premier Sedan, metallic 

pale green with white roof. Excellent in excellent box.  ($40­$80)
$30

301
Trax TR88B 1:43 scale diecast Holden EK Special Station Sedan, 

cameo beige. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

302

Trax TRS1 FJ Holden 40th Anniversary Set of three 1:43 scale 

diecast FJ Holdens: Sedan, Utility, and Panel Van. Some 

imperfections to paintwork. Very good/excellent in very good box.  

($80­$160)

$60

303

Trax TRS10 Set of two 1:43 scale diecast Ford Falcon XC 

Hardtops, Bathurst 1977. Excellent in good/very good box.  

($80­$160)

$60

304
Two Trax 1:43 diecast Holdens: 8010 EH Sedan, white; and 8004 

Monaro GTS, white. Excellent in very good boxes. (2)  ($50­$100)
$45

305

Two Trax 1:43 scale diecast Cars: TR5B Holden EH Sedan, dark 

blue; and TR13B Holden FC Sedan, white & red. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($60­$120)

$50

306

Two Trax 1:43 scale diecast Ford Sierras: 8021 Dick Johnson 

"Shell Ultra" No. 17; and 8022 Miedeck "Oxo" No. 35. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($50­$100)

$45

307
Two Trax 1:43 scale diecast FJ Holdens: 8002 Ute, grey; and Van 

"Gilbarco", red. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($50­$100)
$45

308
Trax TR13H 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "City 

Cabs". Excellent in very good/excellent box.  ($30­$60)
$25

309

Three Trax 1:43 scale diecast Ford Falcon GL Taxis: TR84C "De-

luxe Red Cabs"; TR84D "Silver Top"; and TR84E "Black & White". 

Boxed as new. (3)  ($90­$120)

$80
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310

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX2C 1939 Albion Venturer 

Double Deck Bus "Palm Beach" No. 615, camouflage livery; and 

TX6 1949 AEC Regent III Double Deck Bus "Ryde" No. 2347, 

green & cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

311

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX2D 1947 Albion Venturer 

Double Decker Bus "Narrabeen" No. 1877, green & cream; and 

TX7B 1952 Leyland Tiger OPS2 Single Decker Bus "Burwood" No. 

2526, green & cream. Very good in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

312

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX2E 1947 Albion Venturer 

Double Decker Bus "Chatswood Station" No. 1981, green & 

cream; and TX2D 1947 Albion Venturer Double Decker Bus 

"Narrabeen" No. 1877, cream & green. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80­$120)

$50

313

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX2F 1947 Albion Venturer 

Double Decker Bus "Balmoral" No. 552, red & cream; and TX6C 

1949 AEC Regent III Double Decker Bus, red & cream. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

314

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX5B 1948 Leyland OPD2 

Double Deck Bus "Swansea" No. 2035, green & cream; and TX7C 

1952 Leyland Tiger OPS2 Single Deck Bus No. 2637, green & 

cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

315

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX5C 1953 Leyland Titan 

OPD2 Double Deck Bus "Cardiff" No. 2769, blue & white; and 

TX10 1961 Leyland Atlantean PDR1/1 Double Decker Bus "Eggins 

Comfort Coaches Taree", white. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

316

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX6B 1949 AEC 

Regent III Double Decker Bus "Kings Cross" No. 2272, green; and 

1949 AEC Regent III Double Deck Bus "Maroubra Beach" No. 

2643, blue. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

317

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX6J 1946 Regent III Double 

Decker "Holiday Services Tropicana" blue & white; and TX6F 1952 

Regent III Double Decker Bus "Road Runner Tours Wangi", blue & 

white. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

318

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX6E 1952 AEC Regent III 

Double Decker Bus "Olympic Tyres" blue & cream; and TX3F 1933 

Leyland Titan TD1 Double Decker Bus "Drummoyne" No. 9, red & 

cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

319

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX6K 1946 Regent III Double 

Decker Bus "Watsons Bay" No. 2619, green & cream; and TX18 

1951 AEC Regal Mk III Single Deck Bus "Burwood" No. 2526, 

green & cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

320

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX7B 1952 Leyland Tiger 

OPS2 Single Deck Bus "Rookwood" No. 2599, green & cream; and 

TX3 1929 Leyland Titan TD1 Double Deck Bus "Metropolitan - 

Enfield and Sydney", maroon & yellow. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80­$120)

$50

321

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX7C 1952 Leyland 

Tiger OPS2 Single Deck Bus No. 2637, green & cream; and TX2E 

1947 Albion Venturer Double Decker Bus "Chatswood Station", 

green & cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50
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322

Trux TX7E 1:76 scale diecast 1952 Leyland Tiger OPS2 Bus 

"Warringah Mall" No. 2623, blue & white. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)

$25

323

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: 1949 AEC Regent III Double 

Deck Bus "Maroubra Beach" No. 2643, blue & white; and TX17 

1970 Sydney Atlantean Double Decker Bus "Coogee Beach" No. 

372, blue & white. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

324

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX09 1988 Denning Double 

Deck Coach "Gray Line", white; and TX19 1978 Mercedes-Benz 

0305 Mark II Bus No. 510, white & blue. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80­$120)

$50

325

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX11B 1975 Leyland National 

10.3 No. 821, orange & white; and TX11C 1975 Leyland National 

10.3 No. 603, white & tan. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

326

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX12 1939 Leyland Tiger TS8 

Single Deck Bus No. 119, green; and TX7D 1952 Leyland Tiger 

OPS2 Single Deck Bus "Rozelle", white & brown. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

327

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX12B 1939 Leyland Tiger 

TS8 Single Deck Bus No. 117, green; and TX5B 1948 Leyland 

OPD2 Double Decker Bus "Swansea", green & cream. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

328

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX14 Mercedes Minibus 

"Surfside" No. 504, yellow & white; and TX6H 1946 Regent III 

Double Deck Bus "Maroubra Beach" No. 2643 , blue & white. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

329

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX14C Mercedes 

Minibus "Shorelink",  white; and TX14B Mercedes Minibus 

"Toronto Bus Service", red & tan. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

330

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX15C 1954 Ansair 

Ansair Flxible Clipper "Ansett", white, black & orange; and TX11E 

1972 Leyland National "MTT", black & white. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80­$120)

$50

331

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX15D 1954 Ansair 

Flxible Clipper "Cook's Clipper", blue; and TX17F Leyland 

Atlantean Coach "Melbourne After Dark", white & orange. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

332

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX15E 1954 Ansair 

Flxible Clipper "Pioneer Express", blue & silver; and TX6D 1950 

AEC Regent 111 Double Decker Bus "North Bondi" No. 2420, 

green. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

333

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX16D 1980 Denning Mono 

Coach "AAT", white & blue; and TX16B 1980 Denning Mono 

Coach "Chalmers Coaches", white & blue. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($80­$120)

$50

334

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX16E 1980 

Denning Mono Coach "Greyhound", silver, white & orange; and 

TX09B 1988 Denning Double Decker Coach "Firefly", white, brown 

& orange. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50
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335

Two Trux 1:76 scale diecast Australian Buses: TX16F 1980 

Denning Mono Coach "Olympic East West Express", silver & 

white; and TX16H 1980 Denning Mono Coach "Australian V.I.P. 

Leisure Tours", white & silver. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

336

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX16K 1980 Denning Mono 

Coach "Kirklands", blue & white; and TX16G 1980 Denning Mono 

Coach "Deluxe Coachlines", silver, blue & white. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

337

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX16L Denning Coach 

"Stateliner", silver & white; and TX16 Denning Coach "Driver", 

silver & white. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

338

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX17B 1970 Sydney Atlantean 

Double Decker Bus "Buck Rogers", blue & white; and TX3B 1929 

Leyland Titan D1 Double Decker Bus "Bondi Beach", maroon & 

white. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

339

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX17C 1970 Sydney 

Atlantean Double Decker Bus "Abbotsford", Sony Trinitron livery; 

and TX13 1940 Leyland TD5 Titan Double Decker Bus "Clifton Hill" 

No. 245, green & cream. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$50

340

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX18B 1952 AEC Regal Mk III 

Bus "St Peters Station" No. 2568, blue & white; and TX6G 1947 

AEC Regent Mk III Double Decker Bus "Balmain" No. 1782, green 

& cream. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

341

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX19B 1978 Mercedes-Benz 

0305 Mark II Bus "Sydney Explorer" No. 111, red; and TX16C 

1980 Denning Mono Coach "McCafferty's" No. 241, silver & white. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

342

Two Trux 1:76 scale diecast Buses: TX30 1929 Leyland Titan TD1 

Double Deck Bus "Brighton le Sands", blue & brown; and TX10C 

1961 Leyland Atlantean PDR1/1 Double Decker Bus "Kirkland 

Bros", blue & white. Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$50

343
Biante 1:43 scale Holden SV GTS, red. As new in excellent box.  

($20­$40)
$10

344
Auto Art Holden Monaro Concept Car, gold. Excellent in very good 

box.  ($40­$80)
$30

345
Classic Carlectables 64018 1:64 scale diecast Craig Lowndes HRT 

Racing Commodore. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

346
Diecast "Shellmex" Petrol Pump, red. Height 56mm. Some paint 

loss. Fair.  ($30­$60)
$20

347

Seven Department of Main Roads Journal Extracts: "Bell's Line of 

Road"; "Snowy Mountains Highway"; "Cobb Highway"; "Great 

Western Highway"; "Old Coaching Days"; "Miles Milestones Tolls & 

Turnpikes"; and "Silver City Highway". Very good. (7)  ($15­$30)

$10
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348

Three Australian Coastal Maps: Clarence River to Danger Point; 

Jervis Bay to Point Jackson; and Hervey Bay. Very good. (3)  

($15­$30)

$10

349

Three NSW Bridge Booklets: "Bridge Building in NSW 1788-1938"; 

"The Sydney Harbour Bridge: A History Spanning 50 Years"; and 

"The Story of the Sydney Harbour Bridge". Good/very good. (3)  

($15­$30)

$10

350

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. Four very good, the others as 

new is sealed packaging. (10)  ($100­$200)

$50

351

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new, all but one in sealed 

packaging. (10)  ($100­$200)

$50

352

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new in sealed packaging.  

($100­$200)

$50

353

Four Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new in sealed packaging. 

(10)  ($40­$60)

$20

354

Del Prado "Ultimate Car Collection" Magazine Set, in three binders; 

plus three 1:43 scale cars with datasheets; plus another binder of 

datasheets. Very good/excellent.  ($40­$80)

$25

355

Five BP Australia Service Station snap-together Building Kits: 

Canopy/Pumps; Car Wash; Shop; "MID"; and Workshop. With 

decals, parts in sealed packets. Excellent in good boxes. (5)  

($50­$100)

$40

356

Four Truck Books: "The Bulldog Breed"; "Mack"; "Mack EB etc."; 

and "Logging Trucks; plus "Mack Facts" fold-out poster. Very good. 

(4+)  ($60­$80)

$40

357

Maisto 21001 1:43 scale diecast & plastic pull-back action Sports 

Car. Chassis has warped, one rear wheel cracked. Fair/good in 

very good box.  ($20­$40)

$5

358
Minichamps Ford Escort Cosworth ADAC GT-Cup 1993 R. 

Kelleners, purple. Excellent in fair box.  ($30­$50)
$20

359
Oxford Diecast Leyland TLM Fire Engine "London Fire Brigade". 

Very good.  ($20­$40)
$15

360
Pylen 529 1:43 scale diecast Talbot 150 Fire Chief Car. Some 

paint loss on roof, beacon detached. Good.  ($10­$15)
$5

361

Solido Set of two diecast Cars: 24-carat gold-plated 1939 Rolls 

Royce Phantom III; and silver-plated Jaguar XJ-6 MK II. Rolls-

Royce detached from packaging base and missing plastic detail. 

Very good in fair box.  ($50­$100)

$40
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362
Russian 1:43 scale diecast Lada, light blue. Excellent in fair box.  

($50­$100)
$50

363

Three American Muscle Car Books: "Thunder and Greased 

Lightning"; "The First American Supercars"; and "Hemi: The 

Ultimate American V-8". Very good. (3)  ($50­$60)

$20

364
Twenty Hot Wheels Vehicles. As new on sealed cards. (20)  

($30­$60)
$20

365

Three Truck Books: "Trucks of the World Highways"; "The Big 

Book of Real Trucks"; and "Big Trucks". Good/very good. (3)  

($30­$50)

$20

366
Two Peterbilt Books: "Classic Peterbilt" and "The Class of the 

Industry". Both soft cover. Very good. (2)  ($30­$50)
$20

367
Three Volkswagen Beetle Books. All hard cover. Very 

good/excellent. (3)  ($40­$60)
$30

368 Three Volkswagen Golf Books. Very good. (3)  ($60­$80) $20

369

Quantity of Volkswagen Golf Publications. Includes mounted set of 

collectors' cards, brochures, and magazine advertisements. 

Ranging from good to excellent.  ($30­$60)

$20

370
Two Volkswagen Books: "People's Car"; and "VW Kubelwagen 

Military Portfolio 1940-1990". Very good. (2)  ($30­$60)
$15

371 Three Volkswagen Golf Books. Very good. (3)  ($50­$70) $30

372

Two Sets of Golden Era Collectors' Cards. Ten cards from "British 

Military Vehicles of WWI"; and seven cards from "US  Military 

Vehicles of WWI". Each set professionally mounted. Excellent. (2)  

($40­$60)

$15

373
Lledo "Days Gone" Bus "Redburns", red & cream. Very good in fair 

box.  ($15­$20)
$10

374 Lledo Delivery Van "Rosella". Excellent in good box.  ($15­$20) $10

375
Lledo Vanguards VA05801 Morris Minor Saloon, almond green. 

Length 87mm. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

376

Three Lledo "Castrol Collectors Series" Trucks: Ford Model T Van; 

Ford Model T Tanker; and Chevrolet Delivery Van. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($20­$40)

$15
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377

Book: "Collecting Matchbox Diecast Toys: The First Forty Years", 

K. McGimpsey & S. Orr, 288pp hard cover (Major Productions 

1989). Very good.  ($40­$80)

$30

378

Two diecast Buses: Lledo "Days Gone" Single Decker Bus 

"Pennine", orange & black; and Crest of London Double Decker 

Bus, red. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$40)

$15

379

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Excellent in very good box.  ($30­$50)

$20

380

Two Matchbox Australian Postal Vans: Ford Transit "Australia 

Post"; and Ford Model A "PMG". Excellent in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$20

381
Matchbox Dinky 1:43 scale 1950 Ford V8 Pilot, black. Excellent in 

very good box.  ($15­$30)
$10

382
Matchbox Dinky 1939 Triumph Dolomite, red. Excellent in excellent 

box.  ($30­$50)
$20

383

Matchbox Dinky DY902 Set of three 1:43 scale Cars: 1958 

Porsche 356A Coupé, red; 1955 Mercedes-Benz 300SL Gullwing, 

silver; and 1973 Ferrari Dino 246GTS, blue. Excellent in very good 

box.  ($60­$90)

$40

384
Matchbox Dinky 1967 Ford Mustang Fastback, green. Very good in 

good box.  ($30­$50)
$15

385
Matchbox Dinky DY1B 1967 Jaguar E Type Mk 1½, yellow. 

Excellent in fair/good box.  ($30­$60)
$20

386
Matchbox Dinky DY1 1968 Jaguar E Type Mk 1½, green. Excellent 

in good box.  ($30­$60)
$20

387

Three Matchbox Dinky Vehicles: DY4 1950 Ford E83W 10cwt Van 

"Heinz"; DY5 1950 Ford V8 Pilot; and DY8 1948 Commer 8cwt Van 

"Sharp's Toffee". Excellent in good/very good boxes. (3)  

($60­$100)

$45

388
Matchbox Dinky DY30 1956 Austin Healey 100 BN2, green. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

389

Two Matchbox Dinky Vans: 1948 Commer 8cwt  Van "His Master's 

Voice", dark blue; and 1950 Ford E83W 10cwt Van "Radio Times", 

olive green. Excellent in very good boxes. (2)  ($15­$30)

$10

390
Matchbox Dinky DY9 1949 Land Rover, green. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20
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391

Matchbox Dinky DY903 Classic British Sports Cars Series II Set of 

three 1:43 scale Cars: 1965 Triumph TR4-IRS, red; 1967 E Type 

Jaguar, cream; and 1956 Austin-Healey 100BN2, blue. Excellent in 

very good box.  ($60­$90)

$40

392

Three Matchbox Dinky 1:43 scale Cars: 1955  Bentley R 

Continental, light blue; 1953 Buick Skylark, light green; and 1948 

Tucker Torpedo, dark green. Excellent, one in very good box. (3)  

($60­$90)

$50

393
Two Matchbox Dinky 1949 Land Rovers: DY9 green; and DY9B 

"AA" yellow. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$80)
$40

394

Four Matchbox and Matchbox Dinky Vehicles: "Radio Times" Van; 

"Heinz" Van; 1934 Riley MPH; and 1936 Jaguar SS100. Excellent 

in good/very good boxes. (4)  ($40­$80)

$20

395
Matchbox "World 4 Kids" MB187 Ford Bronco. Excellent in very 

good box.  ($15­$30)
$10

396

Matchbox Ultra Class 1:43 scale diecast BMW 750iL, metallic 

silver. With data cards. Very good/excellent in very good box.  

($30­$50)

$25

397
Matchbox Ultra Class 1:43 scale diecast Jaguar XJ6, metallic 

green. With data cards. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

398
Matchbox Ultra Class 1:43 scale diecast Porsche 911 Carrera 4, 

white. With data cards. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

399

Two Matchbox Ultra Class 1:43 scale diecast Cars: Ferrari 

Testarossa, red; and Mercedes Benz 500SL, red. With data cards. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$80)

$40

400

Two Matchbox "Graffic Traffic" Sets: Airport Pack, as new on 

sealed card; and Ford Pack, missing pens, otherwise excellent, on 

very good card. (2)  ($30­$60)

$20

401

Matchbox Collectibles 1:43 scale 1953 Ford F100 Pickup "Flying A 

Tyres", black & white. With certificate. Excellent in good box.  

($30­$60)

$25

402

Matchbox Collectibles 1:43 scale 1954 Ford F100 with Snow 

Plough "Sinclair", green. With certificate. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)

$25

403

Eight Matchbox Models of Yesteryear: two 1922 AEC S Type 

Omnibuses; 1930 Ford Model A Van; 1930 Ford Model A Van; 

1912 Ford Model T Tanker; 1935 Auburn Roadster; 1918 Crossley 

Truck; and 1937 Cord 312 Roadster. Excellent in very good boxes. 

(8)  ($50­$100)

$40

404

Matchbox Models of Yesteryear 1920 Leyland 3 Ton Subsidy Lorry 

"A. Luff & Sons". With certificate. Excellent in excellent box.  

($15­$30)

$10
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405

Nine Matchbox Models of Yesteryear: 1930 Ford Model A Van; 

1937 Mercedes-Benz 540k; 1918 Crossley; 1928 Bugatti T44; 

1938 Hispano Suiza; 1927 Talbot; 1927 Ford Model A 7-seat Van; 

1930 Ford Model A Van; and 1912 Ford Model T Van. Excellent in 

very good boxes. (9)  ($50­$100)

$40

406
Matchbox Models of Yesteryear Y1 1936 Jaguar SS-100, yellow. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

407

Ten Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y5 1927 Talbot 

Van; Y12 Ford Model T; Y15 Preston Tramcar; Y18 1918 Atkinson 

Steam Wagon; Y19 1936 Auburn Speedster; three Y27 1922 

Foden Steam Lorry; and two Y30 1920 AC Mack. Boxed as new. 

(10)  ($40­$80)

$30

408
Matchbox Models of Yesteryear Y14 1835 ERA R1B, black. 

Excellent in good/very good box.  ($15­$30)
$10

409

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y2 1930 4½ litre S/C Bentley; 

Y10 1957 Maserati 250F; Y11 1932 Bugatti Type 51; Y12 1912 

Ford T Van; Y12 1937 GMC Van; Y13 1918 Crossley; Y21 1920 

Ford A Van; Y25 1910 Renault Military Ambulance; Y27 1922 

Foden Steam Lorry; and Y28 1907 Unic Taxi. Excellent in very 

good boxes. (10)  ($40­$80)

$20

410
Matchbox Models of Yesteryear Y33 1930 Mack AC Van 

"Goodyear", blue. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

411

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y28 1907 Unic Taxi; Y29 

1919 Walker Electric Van; Y3 1912 Ford Model T Tanker; Y5 1930 

Leyland Titan TD1 Bus; Y5 1927 Talbot Van; Y18 1918 Atkinson 

Model D Steam Wagon; two Y13 1918 Crossleys; and Y12 1912 

Model T Ford Van. Excellent in mostly very good boxes. (10)  

($50­$100)

$40

412
Two Matchbox Models of Yesteryear Y23 1922 AEC Open Top 

Buses. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

413

Ten Matchbox Models of Yesteryear: two Y5 1927 Talbot Vans; Y8 

1945 MGTC; three Y12 1912 Ford Model T Vans; Y13 1918 

Crossley; Y21 1930 Ford Model A Van; Y22 1930 Ford Model A 

Van; and Y27 1927 Foden Steam Lorry. Excellent in good boxes. 

(10)  ($40­$80)

$35

414

Six Matchbox Models of Yesteryear: Y19 1936 Auburn Speedster; 

Y35 1930 Model A Ford; Y41 1932 Mercedes Benz L5; Y22-I 1930 

Model A Ford Van; Y40 1931 Mercedes Benz 770; and Y19 1929 

Morris Cowley Van. Excellent in very good boxes. (6)  ($30­$60)

$20

415

Three diecast Vehicles: Matchbox Y5 1930 Leyland Titan TD1 

Double Decker Bus; Matchbox Y15 Preston Tramcar; and Corgi 

BOAC Bedford Bus. Excellent in good/very good boxes. (3)  

($30­$60)

$20

416

National Motor Museum Mint diecast 1932 Ford Convertible 

Sedan, dark green. With certificate of authenticity. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20
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417
Two Sets of 1:64 scale diecast & plastic Vehicles. Excellent in 

good boxes. (2)  ($30­$60)
$10

418

National Motor Museum Mint diecast 1934 Ford Deluxe Fordor, 

white. With certificate of authenticity. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

419
Eighteen diecast Vehicles from Hot Wheels, Majorette and others. 

Fair. (18)  ($30­$60)
$20

420
Playing Mantis 383-02 "Johnny Lightning" 1:18 scale 1923 Ford T-

Bucket "Mooneyes". As new in excellent box.  ($10­$20)
$5

421
Nine diecast Cars from Matchbox, Hot Wheels, Tomica and 

others. Fair/good. (9)  ($15­$30)
$10
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